
   

 
 

Avviso di gara 10031956 Procedura aperta sopra soglia europea per un accordo quadro della durata 
di 24 mesi per la fornitura di trasformatori MT/bt – fabbisogno 2025; 
 

Oggetto: 10031956 Procedura aperta sopra soglia europea per un 
accordo quadro della durata di 24 mesi per la fornitura di 
trasformatori MT/bt – fabbisogno 2025; 

Codice Identificativo Gara 
(CIG): 

LOTTO 1 Codice CIG:  B2CD8139D1 
LOTTO 2 Codice CIG: B2CD814AA4 
LOTTO 3 Codice CIG: B2CD815B77 

Settore di riferimento: Speciale 

Denominazione e indirizzo 
Committente: EDYNA S.r.l. Codice fiscale: 02689370217 

Procedura di affidamento: Procedura aperta sopra soglia europea  

Oggetto dell'appalto: Fornitura 

Importo posto a base di gara: 

Euro 2.091.000,00 IVA esclusa 

Lotto 1 : 697.000,00 € 
Lotto 2 : 697.000,00 € 
Lotto 3: 697.000,00 € 

Oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso: Euro 0,00 

Criterio di aggiudicazione: 
L’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa 

Termine perentorio per la 
presentazione delle offerte: 

 
23.09.2024 alle ore 12.00 

Data di pubblicazione: 504449-2024 22.08.2024  e 529060-2024 04.09.2024 

Stato del procedimento:  

Documenti: 
1. Bando di gara; 

2. Istruzioni per la compilazione del documento di gara 

unico europeo DGUE elettronico operatore economico; 

3. Domanda di partecipazione; 

4. Disciplinare di gara; 



 

 

5. Scheda tecnica; 

6. Modello A; 

7. Modello B 

8. Schema di contratto; 

9. Condizioni Generali di Contratto; 

10. Clausole riservatezza 

Chiarimenti: 

Per la richiesta di chiarimenti e pubblicazione consultare il sito 
internet https://sourcing.alperiagroup.eu  nella sezione “Bandi-
Avvisi”.  

 


